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Partenaire de vos métiers

Vis autoperceuse TC cruciforme | Scell-it

Prix catalogue
A partir de

Rt 6,00€ HT

[=] gt X [m]
Vis autoperceuse acier zingué blanc téte cylindrique. Empreinte phillips
cruciforme

1.

Empreinte : Philips / Cruciforme '

Forme : Cylindrique
SCANNEZ-MOI

Tous nos modéles

Réf. Produit Réf. Fournisseur Famille Diam. Long. Matiere Prix

Q06578 EX-94702135013B Vis 3,5mm 13 mm Acier 6,00€ HT
Q06579 EX-94702135016B Vis 3,5mm 16 mm Acier 6,00€ HT
Q05716 TCC35016 Vis 3,5mm 16 mm Acier 21,00€ HT
Q05719 TCC39019 Vis 3,9mm 19 mm Acier 22,60€ HT
Q05720 TCC42013 Vis 4,2 mm 13 mm Acier 24,35€ HT
Q06580 EX-94702142019B Vis 4,2 mm 19 mm Acier 6,00€ HT
Q05722 TCC42019 Vis 4,2 mm 19 mm Acier 28,00€ HT
Q06566 TCC42022 Vis 4,2 mm 22 mm Acier 29,60€ HT
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Réf. Produit

Q06581

Q05723

Q05726

Q06567

Q06582

Q05727

Q05728

Q06583

Q05730
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Partenaire de vos métiers

Réf. Fournisseur

EX-94702142025B

TCC42025

TCC48019

TCC48022

EX-94702148025B

TCC48025

TCC48032

EX-94702148038B

TCC48038

Famille

Vi

S

Vis

Vis

Vis

Vi

S

Vis

Vis

<

S

Diam.

4,2 mm

4,2 mm

4,8 mm

4,8 mm

4,8 mm

4,8 mm

4,8 mm

4,8 mm

Long.

25mm

25mm

19 mm

22 mm

25mm

25mm

32mm

38 mm

Matiere

Acier

Acier

Acier

Acier

Acier

Acier

Acier

Acier

Prix

6,00€ HT

31,35€ HT

33,00€ HT

36,60€ HT

9,00€ HT

19,15€ HT

22,00€ HT

9,00€ HT

25,35€ HT

Desenfans CAMBRAI
Tél.: 0327721296
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